Prefeitura Municipal de

Atalanta - CNPJ: 83.102.616/0001-09

Av. XV de Novembro, 1030 - Centro- CEP: 88410-000

E-mail: prefeitura@atalanta.sc.gov.br Telefone: (47) 3535 0101 Fax: (47) 3535 0227

O MUNICIPIO DE ATALANTA faz saber a quem possa interessar a publicacdo do ROL
DE INSCRITOS referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 01/2025, conforme segue:

N° INSC

115911
115377
115386
115013
115262
115061
115011
115091
115849
115033
115141
115950
115050
115381
115106
115210
115234
115250
115114

N° INSC

115047
115933

N° INSC

115040
115076
115055

115332

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 01/2025

ROL DE INSCRITOS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

CANDIDATO

ADRIANA SIEVES RETKE
ALINE APARECIDA DA CRUZ
BRUNO NICOLI LUCAS

DAIANE TAISE ALVES PEREIRA NINKOTTER

DALIANA MARIS KUERTEN
DIRLENE ELISETI SENS
DJESSICA CAMILA STREY
FABIANA SOUZA GOMES

GISELE OLINDA KRAUSE HEINZEN FERREIRA

ISABEL CRISTINA SCHARF

JOSIANE KURTZ

JUSSARA NUNES FERREIRA BROERING
MAIARA SATURNO BASTOS
MARCIA TEREZINHA KRAEMER

PATRICIA EGER

ROBERTA HILLESHEIM FLORENCIO

ROSIANE BOHS

SANDRA GEREMIAS
TAMIRES HASKEL SBORS

Data Nasc

22/12/2018
16/06/1989
29/09/1992
24/11/1993
19/04/1999
15/02/1974
17/09/1996
24/09/1990
29/12/1982
25/02/1982
28/03/1981
31/05/2003
07/01/1997
09/04/1966
08/07/1989
05/04/1984
01/11/1983
20/10/1979
06/10/1987

AGENTE DE SERVICOS GERAIS (Bracal)

CANDIDATO

EDUARDO NASCIMENTO
JOAO PEDRO DA SILVA

ASSISTENTE SOCIAL
CANDIDATO

CINTIA DE CAMARGO BARCELLOS
DEBORA ROLOFF TEIXEIRA
DIANARA CAROLINE DELLAJUSTINA

DEMARCHI

INDIANA CANDIA BITENCOURTE

Data Nasc

07/01/2008
26/03/2006

Data Nasc

19/07/1974
19/08/1995
09/07/1997

31/01/1986

Status
inscricao

Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao
Indeferida

Deferida

Status
inscricao

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida
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N° INSC

115209
115737
115006
115057
115045
115060
115962

N° INSC

115138
115004
115331

N° INSC

115023
115022
115186

N° INSC

115364
115286
115177
115345

N° INSC

115184
115008
115361
115735

AUXILIAR DE SALA 20 Horas

CANDIDATO

GREICE VELHO
MARIA HELENA SEBOLD
PAMELA SENEM

RAFAELA TAIS LENZI
SIMONIi PEREIRA SILVA
THUANY VITORIA CHIQUETT
VERIDIANA IZABEL PEZENTI

EDUCADOR FiSICO (Esporte)

CANDIDATO

LEONARDO CELSO KLAUMANN
MILENA JAQUELINE SENS
ROGERIO DE JESUS ABREU

EDUCADOR FiSICO (Satde)

CANDIDATO

ANA PAULA KOCIAN
SUYANNE DOS SANTOS CARDOSO
WILLIAM GUILHERME DA COSTA

FARMACEUTICO
CANDIDATO

CAMILA DE LIMA LENZ

JESSICA PINHEIRO DELMONDES
KATIA PISA

SAVITRY SPERBER

FISIOTERAPEUTA
CANDIDATO

DANIEL MORELAND

JULIANA NUNES FERREIRA

KELLY CHRISTINA RODRIGUES DA SILVA
KETLYN CORREA BRUNETTA

FONOAUDIOLOGO

Nao ha candidatos nesta vaga

Data Nasc

04/12/2002
01/07/2004
02/09/2003
16/04/2003
23/07/1993
02/02/2007
30/06/1990

Data Nasc

19/04/1999
23/07/1999
26/11/1980

Data Nasc

15/08/1985
07/12/1999
21/04/2000

Data Nasc

04/06/1994
07/10/1990
05/05/1991
20/02/1997

Data Nasc

02/12/1974
10/01/1994
29/07/1974
06/03/1998

Status
inscricao
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida

Status
inscricao

Deferida

Deferida

Indeferida

Status
inscricao

Deferida

Deferida

Deferida

Status
inscricdo
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricdo
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
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N° INSC

115360
115372
115132
115034
115731
115964
115813
115083
115780
115821
115088
115374
115549
115154
115102
115051
115882
115660
115223

115895
115227
115242
115036
116008
115181
115126
115053
115389
115337
115100
115183
115692
115201
115363
115317
115863
115139
115279
115873

MEDICO
CANDIDATO

ALCENI REIS COSTA DIAS
AMANDA MAZZUCO

ANA CAROLINA GRACIANO

ANA LAURA EHLERT SCHNEIDER
ANA LUIZA DE FRAGAS

ANA MARIA MARTINI PROBST
ANDRE RENAN GADOTTI

ANNA CLARA HASS DE QUEIROZ
ANNA LO SCHLEI

ARNALDO MACHADO NETO
BIANCA CRISTINA LUDVIG
CAMILA LEMES FALCAO
CARLOS GUILHERME POKES
DARLAN PEDRO HOFFMANN ANDREGHETTO
DILSON LUIZ CORREA

ERICK SCHNORRENBERGER
FILIPE GRASSO

FILIPE RUBBO DE ASSIS

Data Nasc

08/08/1988
15/09/2001
29/05/1996
15/03/1997
26/01/2002
28/04/1997
25/01/1991
17/05/2001
17/09/2000
10/11/1994
24/04/1996
29/03/1995
13/04/1992
29/06/1992
20/10/1965
03/11/2000
13/07/1998
20/03/1995

GUILHERME OCTHAVIO RODRIGUES DA SILVA25/07/1997

ROSA
IGOR MIGUEL DA SILVA SANTOS

ISABELLA KOCIOLEK

JAQUELINE CORDOVA PEREIRA
JODILSON VELOSO MARCELINO FILHO
JONATHA DA CONCEICAO SILVA LIMA
JOSE ALBERTO MILANES AREA

JOSE RAUL ZAMBRANA BANEGAS
JULIA VITORIA GEHRKE
KEVIN.HENK@HOTMAIL.COM

LAIS DAMINELLI

LARISSA HEIDEMANN

LEANDRO MASSAYOSHI OGINO DIAS
LETHICIA FERNANDES JORGE

LUCAS TIGRE FRANCA

LUCIA ALEJANDRA BOLIS CASTRO
LUZIELI PORTALUPPI

MARIA LUIZA DIAS MONTEIRO
MARIANA GOMES KISCHENER

MARIE SCORTEGAGNA CHIAVINI
MATEUS KUHLKAMP ZEFERINO

04/02/1998
19/10/2000
21/03/1994
24/03/1990
31/07/1988
02/05/1990
30/01/1993
27/02/1999
30/10/1991
09/11/1994
21/04/2000
08/09/1983
24/03/1999
03/08/1985
01/01/2000
07/02/1995
08/12/1998
05/03/1995
11/10/1994
29/07/2000

Status
inscricdo
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
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115733
115347
115518
115028
115352
115997
115300
115312
115792
115688
115861
115031
115651
115445
116001
115937
115118
115753
116002
115087

N° INSC

115176
115257
115330
115583
115704
115594
115090
115369
115193
115287
115585
115340
115129
115983
115249

N° INSC

115952

MATHEUS EDUARDO FRANCA

MILENA SILVA

NATALIA JORDANA WIGGERS MEES
OSVALDO FERNANDES DE OLIVEIRA NETO
PEDRO WAGNER DIAS

RAFAEL CANTERO LELIEBRE

RENATA LUIZ DA SILVA

RUBENS RICARDO VANDRESEN

SUELEM RENATA WINCKLER BATISTELLA
TACIANA SEIXAS MAIA DA SILVA

TAINA TESTONI MARCONCINI

TAINAH DO AMARAL LINS

THALES DE NAVA SOARES SOUZA
THAMIRIS YUMI INOUE

TYFANI MIREIA STORTTI

VANUSA KEZIA SANTOS MESQUITA
VIVIAN PIZZATTO SALA

WILLIAM DOS SANTOS

YISEL ESTRADA TRENZADO

YURI FERNANDO ZUSE PATINO CRUZATTI

MEDICO VETERINARIO
CANDIDATO

ADRIANA DAUBERMANN

ALLAN KELVIN JANUSKIEWICZ
CAROLINE AQUINO DE OLIVEIRA
CRISTIANO RICARDO LEITE

DANIEL MATSUI

DENISE FAGUNDES BORTOLUZZI
DIEGO DE SOUZA PIRES

IZABELA GABRIELA RODRIGUES DA SILVA
KALISNE MARQUES GREQUE

LAYARA GOEDERT FAUSTIN

LETICIA ALVES DE OLIVEIRA MARQUES
MARCELO REGINALDO VIEIRA

MARIA LUCIA GASPARETTO BOZ
MATHEUS DETONI SPOLTI

SILVIO LUIZ DEMARCHI

17/04/2002
16/05/1998
16/11/1991
18/10/1982
03/03/1999
26/03/1985
17/10/1999
17/11/1981
06/09/2000
14/10/1995
14/02/2000
01/12/1994
14/08/1994
11/04/1991
29/12/1998
17/04/1995
23/05/1999
13/06/1999
29/12/1987
04/03/1996

Data Nasc

11/01/1990
08/04/1990
04/09/1997
03/02/1996
21/12/1999
27/06/1971
12/06/1987
07/12/1997
04/06/1989
15/08/1988
17/05/1999
05/03/1982
14/07/1990
17/02/1995
26/12/2000

MOTORISTA (Categoria CNH- D)

CANDIDATO

ELCIO BORGES

Data Nasc

18/06/1984

Deferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida

Status
inscricdo
Indeferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida

Status
inscricao
Deferida
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115889 LUIZ HONORIO MATTEUSSI
115072 MICHEL MORETTI
115018 VILMAR DA SILVA

NUTRICIONISTA

N° INSC CANDIDATO

115326 ANA BEATRIZ RODRIGUES COSTA

21/03/1981 Deferida
31/12/1990 Deferida
15/10/1982 Deferida

Status
inscricao
30/10/2002 |Deferida

Data Nasc

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS (Categoria CNH- C)

N° INSC CANDIDATO

115066 ELIAS LEFCZAK
115808 JOAO PAULO GOULART
115502 ORIVALDO NILO KLETTENBERG

Status
inscricao
03/09/1989 Deferida
14/03/2000 Deferida

22/09/1963 Deferida

Data Nasc

PROFESSOR EDUCACAO FiSICA

N° INSC CANDIDATO

115204 |FRANCISCO DANIEL NASCIMENTO
MENDONCA
115676 JOSE RICARDO HARDT FILHO

115777 MARCELO DA SILVA

Status
inscricao
30/09/1992 |Indeferida

Data Nasc

23/10/1968 Deferida
08/06/1975 |Deferida

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL

N° INSC CANDIDATO

114999 ALINE ARNOLD

115837 BRUNA CRISTINA SCHELTER BECKER
SCHULTZ
115801 DAIANE BARBOSA DE MELO

115015 ELISEMARA GABRIELI DIAS DOS SANTOS
VALDRICH
115341 FERNANDA APARECIDA PAZ

115904 LILIANE HAMANN DE BITENCOURT
115351 SILVIA TEREZINHA STEINHEUSER
115001 TAYNARA RAMOS KOHL

Status
inscricao
26/09/2001 Deferida
03/07/1984 Deferida

Data Nasc

15/12/1995 Indeferida
04/06/2000 Deferida

14/01/1990 Indeferida
30/11/1999 |Deferida
30/09/1980 |Deferida
28/11/2000 |Deferida

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL - NAO HABILITADO

N° INSC CANDIDATO

115990 JOSILENE FERNANDES
115020 KARIN ALICE SENEM

115313 SABRINA JULIANE RAMOS DO PRADO
SCHAADE
115285 TAIS FERNANDA MEES EGER

Status
inscricao
08/09/1988 Indeferida
07/06/2003 |Indeferida

20/08/1997 Deferida

Data Nasc

18/04/1990 Deferida
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PROFESSOR SERIES INICIAIS

N° INSC CANDIDATO Data Nasc | Status
inscricao
115905 LILIANE HAMANN DE BITENCOURT 30/11/1999 Deferida
115947 MONIQUE DE FATIMA BARREIRA FOSTER 04/07/1985 |Indeferida
115320 SILVIA TEREZINHA STEINHEUSER 30/09/1980 Deferida
115002 TAYNARA RAMOS KOHL 28/11/2000 (Indeferida

PROFESSOR SERIES INICIAIS - NAO HABILITADO

N° INSC CANDIDATO Data Nasc | Status
inscricdo

115021 KARIN ALICE SENEM 07/06/2003 |Indeferida

116005 PATRICIA RAFAELA TESKE MULLER 10/11/1985 Indeferida

115314 SABRINA JULIANE RAMOS DO PRADO 20/08/1997 Deferida

SCHAADE
PSICOLOGO
N&o héa candidatos nesta vaga
SERVENTE

N° INSC CANDIDATO Data Nasc | Status
inscricdo

115638 DEISE ROSANA GUKERT 12/08/1987 Deferida

115274 ESWANELI VIEIRA PINHEIRO 24/04/1990 |Deferida

115196 JAQUELINE NUNES 07/09/2004 Indeferida

115166 MARINETE LEMOS DA SILVA 31/07/1991 |Deferida

TECNICA EM ENFERMAGEM

N° INSC CANDIDATO Data Nasc | Status
inscricdo

115244 ANA CLAUDIA DO AMARAL STAHNKE 11/06/1995 Indeferida

115248 BRUNA HELOIZA KAMMER 16/11/2000 Deferida

115284 CLEUCIANE MORAES DA SILVA 03/02/1981 Indeferida

115039 DANIELA VANDRESEN 08/01/1989 |Deferida

115366 GABRIELA MARTINS BONONOMI 08/01/2000 |Deferida

115295 LUANA MARLY VITORIO 15/02/1988 Indeferida

115680 SANDRA REGINA FERNANDES MOHR 02/03/1974 |Deferida

Atalanta (SC), 17 de marc¢o de 2025.

CLAUDIO VOLNEI SENS

Prefeito Municipal



